2025 年 4 ⽉吉⽇

【会員各位】

イージーフィットネス

【価格改定に関するお知らせ】

謹啓

⽇頃より、弊社施設に多大なるご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

弊社は、地域の皆様に健康的な生活をご提案することを目指して、鋭意努力を続けてまいりま

した。しかし、昨今の物価高騰や諸経費の上昇により、現行価格の維持が困難となりました。

そのため、誠に不本意ではございますが、以下の通り会費を改定させていただきます。

皆様にはご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

今後も、会員様のフィットネスライフに貢献できるよう、スタッフ一同全力で取り組んでまい

ります。

引き続き、ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

記

１，価格改定項目

   ⽉会費

２，改定適⽤時期

2025 年 7 ⽉度〔7⽉ 28 ⽇（⽉）引き落とし分より〕

３，改定内容

お一人様あたり 550 円(税込)の引き上げ

2025 年 7 ⽉より適⽤

    ■レギュラー会員 ￥3,850(税込)

    ■オプション会員 ￥2,750(税込)

     (テニス・ゴルフ会員様)

以上